
U  S N  E  S E  N  Í 

z 40. jednání rady obce Chotěbuz 
ze dne 9. 6. 2021 

_________________________________________________________________________________ 

RO č. 1/40/2021 Rada obce schvaluje výzvu k úhradě ušlého nájemného adresovanou Charitě 
Český Těšín, se sídlem Mírová 1684/8, Český Těšín, IČ 60337842, na základě 
odstoupení od darovací smlouvy ze dne 7.10.2014 mezi obcí a Charitou Český 
Těšín. 

RO č. 2/40/2021 Rada obce schvaluje Smlouvu o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě 
Digitální technické mapy Moravskoslezského kraje pro část dopravní 
a technické infrastruktury, uzavřenou s Moravskoslezským krajem, 28. října 
117, Ostrava. 

RO č. 3/40/2021 Rada obce schvaluje Smlouvu o krátkodobém pronájmu kulturního domu na 
adrese Chotěbuzská 300, která se použije v případě pronájmu na dobu kratší 
než 30 dnů. 

RO č. 4/40/2021 Rada obce schvaluje darování a odprodej starých dřevěných židlí ze sálu 
kulturního domu takto: nejprve budou nabídnuty zdarma místním spolkům 
a spolkům vykazujícím činnost na katastru obce (TJ Sokol, PZKO, SDH, 
včelaři, ZŠ/MŠ, církve) max. 30ks. Dále budou nabídnuty k prodeji občanům 
obce za cenu 90 Kč s DPH. 

RO č. 5/40/2021 Rada obce schvaluje Dohodu s paní T. B., bytem Chotěbuz, o souhlasu s 
umístěním a realizací stavby sjezdu a vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 
467/6, k. ú. Chotěbuz, a pověřuje místostarostu k podpisu. 

RO č. 6/40/2021 Rada obce schvaluje Dohodu vlastníků provozně souvisejících vodovodních 
řádů s panem A. G., bytem Český Těšín, paní S. G., bytem Havířov a s panem 
A. K. bytem Jablunkov. 

         ----------------------------- ----------------------------- 
   Ing. David Harok   Ing. Stanislav Klimek 
 starosta obce Chotěbuz  místostarosta obce Chotěbuz 

• Usnesení bylo upraveno v souladu se zákonem č. 110/2019Sb.,
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

v.r. v.r.

"otisk úředního razítka"




